
\
Smlouva

o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v rámci letního tábora mezi
smluvními stranami

l. Dodavatel:
Oldřiška Šimanová
Netín 73
594 44 Radostín nad Oslavou
IČ 12392634 DIČ CZ 6759071616
Poštovní a dodací adresa RS Záseka 594 44 Radostín nad Oslavou

zastoupená vedoucím střediska RS Záseka OldřiŠkou Šimanovou
(dále jen dodavatel)

2. Objednavatel:
Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace
DIČ CZ
IČ 44993412
zastoupená
kontaktní osoba:
tel.
(dále jen objednavatel)

Předmět smlouvy

Objednavatel objednává a dodavatel přijímá závazek o poskytnutí ubytovacích
a stravovacích služeb, umožnit užívání společných prostor a zařízení
v rámci letního tábora.

Termín: 8. - 15.8 2020 (začátek obědem, konec snídaní)

Objednavatel se zavazuje vyslat v tomto termínu do RS Záseka přibližně
45 dětí a 6 x dozor.

Povinnosti dodavatele

l. zajistit ubytování na budově případně doplněno ubytováním v chatkách pro uvedený
počet účastníků a podmínky pro plánovaný program.

2. zajistit celodenní stravováni pro výše uvedený počet osob včetně pitného režimu.

Platné ceny: 305 KČ /os/den (3 x dozor poskytnut zdarma, ostatní dozor 350KČ)
(cena zahrnuje ubytování, stravu Sx denně, pitný režim a DPH)



r"
Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje k následující formě úhrady:
l. Zaplatit zálohovou fakturu vystavenou dodavatelem ve výši 20 000 KČ do 29. 2.

2020.
2. Vyúčtovací faktura bude vystavena dodavatelem po ukončení pobytu dle skutečně

zúčastněných osob. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne odeslání objednavateli a
musí mít všechny náležitosti daňového dokladu.

3. Po ukončeni pobytu předat užívané prostory a věci ve stavu v jakém je převzala s
přihlédnutím k běžnému opotřebení.

4. Nahradit vzniklou škodu na majetku dodavatele způsobenou prokazatelně účastníky
pobytu.

5. Seznámit se s ustanovením vnitřního řádu dodavatele a dbát na jeho dodržování.

Stornovací podmínky

Při zrušení pobytu v době kratší než 4 měsíce před sjednaným termínem objednavatel
nahradí dodavateli vzniklou újmu, a to ve výši 5000,- za každý den pobytu sjednaného
touto smlouvou.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, nikoliv
za nápadně nevyhovujících podmínek pro některou ze smluvních stran, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží
po jednom vyhotovení.
Objednatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

V Á9 dne ,SI. l &12 D

dodavatel

V Brně dne

Digitálně podepsal

Datum: 2020.01.21
10:43:00 +01'00'

objednavatel


